2023 年 5 月

同窓会会員各位

聖学院小学校同窓会「ぶどうの木」

会長 勝倉 雄二

聖学院小学校同窓会「ぶどうの木」第３３回総会のお知らせ

今年は季節の進み方が例年よりも早く、既に初夏のような日もありますが、穏やかな天候の日々が続いて

おります。

さて昨年は、小学校のチャペルをお借りして開催した、同窓会「ぶどうの木」の総会でしたが、今年も引

き続き、感染対策に充分な配慮を行ったうえで、小学校のチャペルで開催することといたしました。

また、総会後、学校内でお菓子と飲み物を用意し、懇親会を開催いたしますので、同窓生とまた、先生方

との懇談のひと時をお楽しみいただければと思います。

今後の新型コロナウィルスの感染状況によりましては、懇親会の内容を変更させていただくこともあるこ

とをご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

開催日時 ： 2023 年 6 月 10 日（土）

会場   ： 聖学院小学校 チャペル

受付   ： 13：30 より

開会   ： 14：00 より

参加費  ： 無料

総会後、学校内で茶菓を用意し懇親会を行い

ます。

同窓会「ぶどうの木」公式 Lineアカウントのご案内

同窓会の Lineの公式アカウントを開始しました。右の QRコードを読み込んで是非、登

録してください。

公式アカウントでは、同窓会の活動に関するお知らせや、聖小フェアの開催情報など、

タイムリーな情報をお届けしています。

＜同窓会費納入のお願い＞

「ぶどうの木」にいつも実がなり、成長していくことを願っています。そのためには皆様からの会費が必要です。年会費は２千円で

す。数年分まとめての納入も可能ですので、ぜひ納入して頂きますよう、皆様のご協力をお願い申し上げます。（28 期以降の皆様に

は卒業時に 10 年分を納付していただいておりますが、48 期以前の方は、卒業から 10 年が経過しておりますので、引き続きご納入の

ご協力をお願い致します。）

聖学院小学校同窓会「ぶどうの木」

第 33回会員総会議事

１． 開会の辞

２． 議事

2022年度活動報告

2023年度活動予定

2022年度会計報告

2023年度予算案

役員改選

３． 会長挨拶

４． 閉会の辞